
当社 第 12 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 
株主の皆様へ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2022 年 4 月 27 日（水）開催予定の第 12 期定時株主総会につきましては、新型コロナウ

イルス感染防止のため、適切な対策を実施したうえで、開催させていただきます。 
株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 

2022 年 4 月 5 日 
丸善 CHI ホールディングス株式会社 

 
記 

＜株主様へのお願い＞ 

・新型コロナウイルス感染防止の観点から株主様の安全を最優先に、株主総会当日のご来場

をお控えいただき、可能な限り、書面又はインターネットによる事前の議決権行使をお願

い申しあげます。 
・感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様は特に

慎重なご判断をお願いします。 
・当日、お土産のご用意はございません。 
 
＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、手指消毒、マスク着

用などの感染予防を行っていただきますようお願い申しあげます。 
・会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただくことから、ご用意できる席数が限られ

ております。そのため、ご来場者数の状況により座席が不足し、ご入場いただける株主様

の人数を制限させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
 
＜当社の対応について＞ 

・本株主総会会場におきましては、運営スタッフのマスク着用など、感染予防措置を講じて

まいります。 
・当日は、受付の前に株主様の検温をさせていただきます。発熱がある方や体調不良と見受

けられる方におかれましては、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじ

めご了承ください。 
・開会後に体調がすぐれないようにお見受けする株主様へは、運営スタッフがお声掛けする

場合やご退出をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
・株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、短時間で行う予定でおりますので、

ご理解並びにご協力をお願いいたします。 
 



今後、株主総会当日までの状況変化とその対応につきましては、上記の内容を更新する場合

もございますので、ご出席を検討される株主様におかれましては、事前に下記ウェブサイト

をご覧いただきますようお願い申しあげます。 
 

当社ウェブサイト  https://www.maruzen-chi.co.jp/ 
 
ご理解並びにご協力を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 
 

以上 


